[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.06.2021г.   № 324
г. Суджа

Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок в Суджанском районе Курской области в новой редакции

В соответствии со ст.26 Федерального Закона от 13.07.2015 №220-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями) «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок в Суджанском районе Курской области в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Суджанского района Курской области от 20.08.2020 года №560 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок в Суджанском районе Курской области в новой редакции».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И.о Заместителя Главы Администрации района – начальника Управления строительства, муниципального имущества и ЖКХ Администрации Суджанского района Курской области Коногорова А.А.
           4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Суджанского района
Курской области                                                                                      А. Богачёв

image1.png